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Âli Kerem Alptemoçin
Erkurt Holding Yönetim Kurulu Başkanı & CEO

Bir yılbaşına daha geldik ve her sene olduğu gibi 
tatil döneminin akabinde hevesle işlerimize geri 
döndük. Genellikle eylül yazılarımda geçmiş 

dönemle ilgili bir tahlil yapar, gelecek dönemde ön plana 
çıkacak olan konulara değinirim. 

5 Eylül 2024 tarihinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz’ın liderliğinde hazırlanan 2025-2027 
dönemine ait Orta Vadeli Plan açıklandı. Bizi ilgilendiren 
bazı verileri sizlerle paylaşmak istiyorum:

2024 yıl sonu enfl asyonu %41.50 civarında 
gerçekleşecek.

Bu artışı 2025 yılında %17.50, 2026’da %9.70, 2027’de 
ise %7 olarak öngörüyorlar.

Yıl sonuna az bir zaman kaldığı için bu yıl enfl asyon 
beklentisinin %45’in üzerinde gerçekleşmeyeceği 
gün gibi aşikâr. 2023 yılı enfl asyonu olan %66.77’den, 
%41.50’ye gelebilmişiz gibi görünüyor ancak 2025 hedefi 
çok iddialı. Bu hedef revize edilse bile, yine de enfl asyonun 
önümüzdeki sene %20-25 bandında gerçekleşeceğini 
öngörüyorlar. 

Bizim maliyet yapımızı bir hayli zamandır olumsuz 
etkileyen ve kârlılıklarımızı eriten enfl asyonun altında 
seyreden döviz kuru politikasındaki öngörülerine de 
bakacak olursak, planda bizimle paylaşılan 2024 yılı sonu 
ortalama Euro kurunun 36.21, 2025 yılında da 45.79 TL 
olacağı.

2025 yılındaki döviz kuru artış hızı %26’lar mertebesinde 
görünüyor. Eğer gerçekten enfl asyon %17.50 olursa, 2025 
yılında, bugüne kadar tüm ihracatçıları çok olumsuz 
etkileyen durum kısmen ihracatçıların yararına dönecekmiş 
gibi görünüyor ama eğer enfl asyon %17.50’nin üzerinde 
seyreder ve döviz artış hızı aynı kalırsa, bu zor senaryoyu 
2025’te de yaşacağız. 2026 yılında artış hızı %5.71, 
2027’de ise %5.52 öngörülüyor. Bu iki senede de döviz 
artış hızı enfl asyonun altında olacak şekilde öngörülmüş. 
Buradan da şunu anlıyoruz: Hükümetin para politikasına 
bakışı, enfl asyonun altında değer kaybeden bir Türk lirası 
şeklindedir. Dolayısıyla döviz, kredi faizi ve döviz kuru 
değişim hızları eşitlenmeyecek. Bizim de bu beklentiden 
çıkıp, hayatımızı buna göre nasıl yaşayacağımızı tahlil 
etmemiz gerekiyor.

2025 yılında kamu ve özel sektördeki maaş artış oranları 
ve asgari ücretteki artış enfl asyon oranı mertebesinde 
gerçekleşecekmiş gibi görünüyor. Ancak bu artışlar gıda 
ve kira enfl asyonunun altında kalırsa, 2025’te çok ciddi bir 
piyasa daralması olacak, bu daralma üretimde soğuma ve 
dolayısıyla işsizlik oranlarında artışa sebebiyet verecektir. 

Bu sadece şirketleri değil hane halkını da ciddi etkileyecek 
bir gerçekliktir. 2025 yılında, otomotivden başlayıp giyime, 
gıdaya kadar tüm harcamalarımızda tasarruf, öteleme ve 
iptal gerektirecek bir ortam yaşanacak. O yüzden herkesin 
2025 için hazırlıklı olması, hem ev bütçesi hem de iş bütçesi 
idaresinde çok dikkatli ve tutumlu olması gerektiği apaçık 
ortadadır. Eğer bu program tutarsa, 2026 yılının ikinci 
yarısından sonra bir rahatlama olacak. Dişimizi sıkacağız, 
kemerlerimizi sıkacağız. 

Ben 2018 yılından beridir kriz uyarısı ve krize karşı 
önemler, tedbirler hakkında devamlı yazıyorum. 
Farkındalık toplantılarımızda da bundan bahsediyorum. 
Ancak maalesef bizim 2027 senesinden önce 
düzelmeyecek gerçekliğimiz de bu.

Bu kriz ortamında bugüne kadar sermaye artışı, 
varlık satışı ve bankalarla olan kredi ilişkileri anlamında 
üstümüze düşeni, olması gerektiği gibi yaptığımıza 
inanıyorum. Fakat 2025 ve 2026’ya yönelik öngörüler daha 
fazla tedbirler almamız gerektiğini de bize gösteriyor. 
İçimizde mutlaka verimlilik artırma, tasarruf tedbirleri 
geliştirme, kemer sıkma gibi kendi iktidarımızda olan 
şeyleri çok daha sıkı bir şekilde takip edeceğiz. Bunu tüm 
liderlerimize 06.09.2024 tarihinde gerçekleştirdiğimiz 
Farkındalık Toplantısında ilettim. Bundan sonraki dönem 
daha iletişimde olacağımız, toplantı trafiğinin biraz 
artacağı ama efektif ve sonuca yönelik çalışacağımız bir 
dönem olacaktır. Diğer taraftan da kredi kullandığımız 
bankalarla, mevcut kredilerimizin ödeme vadelerine 
ilişkin bir yeniden yapılandırma çalışmasına girdik. Bu da 
bir nebze olsun nakit akışımızı rahatlatacak bir çalışma 
olacak.  

Yeni çalışma yılımızın hepimize hayırlı olmasını 
temenni ederim.

Birlikte ve daima.

Erkurt 
Ailesinin 
Değerli 
Fertleri,
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Beğen ✓

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUMEw4SExYS0sxSlpPRjFWMTRMWjNUWDNCRiQlQCNjPTEu
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Haberler

30-31 Temmuz tarihlerinde, Formfl eks SA Craiova
fabrikamızda Porsche firması yetkilileri Sn. Baran

Deniz ve Sn. Efstratios Vassiliou tarafından yapılan 
Logistik denetiminde, firmamız değerlendirme 
sonucu 81 puan ile “B” notu alarak VW Grup 
firmalarına tedarikçi olabilme hakkına sahip 
olmuştur.

 Tüm liderliklerin ve üretim/lojistik saha 
alanlarının detaylı denetlendiği oldukça yoğun 
geçen VDA 6.3 Proses Denetimi formatında yapılan 
2 günlük bu denetim, VW Grubundan yeni projeler 
alınabilmesi adına Formfl eks Romanya fabrikamız 
için büyük önem arz etmekteydi.  

4 aylık üretim geçmişi olan firmamız, bu 
başarısıyla “Birlikte ve Daima” diyerek Ford Otosan 
Romanya’dan sonra, çok değerli bir’OEM den daha 
onay alarak önemli bir başarıya imza attı.

 Her denetim bir öğrenme metodudur ve 
denetimi geçiren firmanın bakış açılarını değiştiren 
önemli bir eğitimdir. Alınan puan değerinden 
bağımsız olarak, bu denetim de bizler için 
çok değerli bir eğitim oldu ve denetçilerimiz, 

deneyimleriyle ekibimize sistemin nasıl çalışması ve kontrol edilmesi 
konusunda değerli bilgiler aktardılar.

Formfl eks Yönetim Sistemleri Koordinatörü Ali Osman Kızıltunç; 
denetim öncesinde ve süreç devam ederken verdiği destekle, Formfl eks 
SA ve Formfl eks Türkiye arasında IATF 16949 altyapısının hazırlanması, 
KPI sisteminin kurulması, müşteri gerekliliklerinin anlaşılması ve 
adaptasyonu konusunda bizlere çok önemli bir yol gösterici olmuştur. 

 Tüm departmanlarıyla desteğini esirgemeyen holding çalışanlarımız 
ve Formfl eks SA çalışanlarımız da bu başarının başlıca mimarlarıdır.ve Formfl eks SA çalışanlarımız da bu başarının başlıca mimarlarıdır.

FORMFLEKS 
AVRUPA’DA YENİ BİR 
FİLİZ DAHA VERDİ
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12. Farkındalık Toplantımızı, 6.9.2024 tarihinde Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın Âli Kerem Alptemoçin liderliğinde 
Gelişim Atölyesinde gerçekleştirdik.

12. FARKINDALIK 
TOPLANTISI
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Vakıf Müdürümüz Arife Koman ve Eğitim Koordinatörümüz 
Abdurrahman Balı, yerel yönetimlerin hayata geçirdiği 

başarılı projeleri incelemek üzere, Atatürk MTAL idarecilerinden 
Coşkun Sabuncu ile birlikte Gürsu Belediyesi Kollektif Kariyer 
Merkezi’ni ziyaret etti. 

Gençlerin, sosyal girişimcilik yönlerini artırarak, geleceğin 
mesleklerini tanımaları ve kariyer gelişimlerini oluşturmalarına 
destek olmak amacıyla Gürsu Belediyesi bünyesinde 
oluşturulan “Kolektif Kariyer Merkezi”, Bursa’da faaliyet gösteren 
birçok özel ve kamu kuruluşu ile iş birlikteliklerini geliştiriyor. 
“Hedef Sıfır İşsizlik” olarak yola çıkan Kollektif Kariyer Merkezi, 
artık 3000 kişinin aktif olarak iş aradığı bir platforma dönüşmüş 
durumda. 

Hane içi üretim yapan kadınlara E-ticaret ve dijital pazarlama 
eğitimleri veren, Dijital Girişimcilik Akademileri düzenleyen 
Kollektif Kariyer Merkezi ile iş birlikleri yönünde etkileşimde 
bulunuldu.

Gürsu Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Adem Yıldırım, Hibe 
Projeleri Uzmanı Sn. Hüseyin Özmen ve Kolektif Kariyer 

Merkezi yöneticisi Murat Doğan, kurumsal paydaşlık ziyaretleri 
kapsamında vakfımızı ziyaret ettiler.

Ziyaretlerinde, kendilerine öğrencilerimizle yaptığımız 
çoklu disiplin çalışmalarının yararları hakkında bilgi verildi. 
Öğrencilerin iletişim ve iş birliği becerilerini geliştiren, yenilikçi 
fikirlerin ortaya çıkmasını teşvik eden atölye ortamlarımızı 
gözlemleme fırsatına sahip oldular. Farklı disiplinlerden gelen 
öğrencilerin bir araya gelmesinin, toplumsal sorunlara çözüm 
getirme potansiyelini artırdığı ve daha etkili ve sürdürülebilir 
çözümler bulunmasına olanak sağladığı doğrultusunda 
fikirlerini paylaştılar. Günümüz iş dünyasında, çoklu 
disiplinlerde çalışma becerisine sahip bireylerin daha rekabetçi 
olduğu ve atölye eğitimlerinde çoklu disiplinlerin referans 
alınmasından heyecan duyduklarını ifade ettiler. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
PROJELER 
HAREKETLİLİĞİ

GÜRSU BELEDİYESİ 
YÖNETİCİLERİ VAKFIMIZI 
ZİYARET ETTİ 
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FORFMFLEKS GÖLCÜK 

31.07.2024 tarihi itibarıyla başlamış olduğumuz planlı 
bakımlarımız 0 İş Kazası ve verimli planlı bakım 
çerçevesinde devam etmiş ve çalışmalarımıza 4 elektrik 

bakım operatörü ile 4 mekanik bakım operatörü katılmıştır. 

Bakım dönemi kapsamında toplamda 7 taşeron firma ve 20 
personel görevlendirilmiştir.

Bakım çalışmalarımız öncesinde IFS üzerinden plan yapılmış 
ve bütün birimlerin dâhil olduğu genel fabrika tertip düzen, 
boya ve temizlik işleri organize edilmiş ve planlara uyum 
sağlanarak bakım dönemi tamamlanmıştır.

Saygılarımızla,

Formfleks Gölcük Şubesi Bakım Ekibi

FORMFLEKS 2024
BAKIM DÖNEMİ 
TAMAMLANDI
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FORMFLEKS OSB ŞUBESİ 

Merhaba Arkadaşlar,

2024 yılı Temmuz ayının ortasından başlayıp Ağustos 
ayının ortasına kadar süren, müşteri bazlı hatlarımızda 
lokal duruşların başlaması dönemini, bakım birimi 

olarak özverili bir çalışma gerçekleştirip, verimli geçirdiğimizi 
düşünüyoruz. Yıl boyunca yaşadığımız arızi duruşların gerek 
pareto analizlerimizde gerekse kök neden analizlerimizde 
(DAF) ortaya çıkan aksiyon listelerine bağlı kalarak, bununla 
birlikte hem üretim ekip üyeleri hem de üretim vardiya 
amirleri ile yaptığımız toplantılarda tarafımızdan talep edilen 
iyileştirme ve bakım faaliyetlerini de iş listemize ekleyip yoğun 
bir dönemi başta mavi yaka bakım operatörlerimizin özverili 
çalışmalarıyla arkamızda bırakıp çok daha yoğun bir döneme 
geçiyoruz. Aslında bu bakım dönemi içerisinde lokasyon 
bazlı kalmayıp tüm lokasyonlara hem personel hem de teknik 
tedarik anlamında desteğimizi sağlayarak ekiplerimizden 
alabileceğimiz maksimum verimi almış bulunmaktayız.

Halı-1, Halı-2 ve PU hatlarında özellikle kritiklik seviyesi yüksek 
olan Lineer-3,  HC Presi, Formlama makineleri, 356 Döküm hattı 
gibi hatlara dokunuşlarımızı yaptık. Formlama makinelerinde 
gergef revizyonları, teker mil revizyonları, kaldırma sistemi 
ekipmanlarının bakımı, 356 döküm makinesi hareket hızlarının 
artırılması ve zaman kazanma çalışmaları, vakum makineleri yer 
değişimleri ve tesisatlarının çekilmesi ile de büyük bir lojistik 
hareket trafiğini ortadan kaldırdık. 

Seri çalışma koşullarında uzun duruşlara sebep verebileceğini 
düşündüğümüz Lineer-3 hattında manipülatör revizyonu, 
taşıyıcı araba bakımları, tesisatların yenilenmesi, fırın 
rezistanslarının değişimi gibi zaman ve iş gücü gerektiren 
işleri bu dönemde tamamladık. Bu gibi yıl içerisinde sorun 
yaşadığımız ya da yaşayacağımızı düşündüğümüz konuların 
dışında enerji verimliliği konusunda da güzel bir çalışmayı 
hayata geçirdik. Hyundai hattında kullandığımız ve sadece 1 
kalıbı soğutmakla görevli 34 kW kapasiteli paket chillerimizi 
Halı-1 hattına taşıdık. Halı-1 hattında çalışan ve Formlama-2 
makinesini soğutmakla görevli 9 kW kapasiteli paket 
chilleri ise Hyundai hattına taşıyarak devreye aldık. 34 kW 
kapasiteli chiller ile; 100 Hp Wj pompası, 50 Hp Wj pompası, 
Formlama-2 ve Formlama-6 Makinelerinin tesisatlarını da 
yeniden çekerek bir kolektör yardımı ile, bu bahsettiğimiz 4 
hattın soğutma sistemini rijit olarak sağladık. Bu iyileştirmeyi 
kısaca özetleyecek olursak; elimizde 1 Adet Ferrari, 1 adet de 
Anadol aracımız olsun. Biz bu araçlardan Ferrari ile otobanda 
70 km/h hızla giderken, Anadol ile 200 km/h hızla hareket 
etmeye çalışıyorduk. Yaptığımız bu çalışma ile 2 aracımızı da 
kendi limitleri doğrultusunda hareket ettirmeyi başardık. Bu 
sayede hem enerji tüketimimizi düşürdük, hem de 2 yerine 
5 ekipmanımıza soğutma desteği sağladık. ISO 5001 Enerji 
Yönetimi Sistemi çalışmaları kapsamında geliştirilen projelere 
destek olduk. Hem sera gazı atımı hem de enerjinin verimli 
kullanılması anlamında aksiyonlar aldık.

Saygılarımızla,

Formfleks OSB Şubesi Bakım Ekibi
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FORMFLEKS CEMRE ŞUBESİ

Merhabalar Arkadaşlar,

Formfl eks Cemre şubemizde yapılan çalışmalar genel olarak 
şunlardır:

• Asselin ve Feilong hattı yıllık genel bakımları yapılmıştır.

• Cnc Kesim hattı Erkurt şubesinden Cemre şubesine taşınıp 
devreye alınmıştır.

• PP Granül Öğütme makinesinin Cemre şubeye kurulumu 
yapılmıştır.

Saygılarımızla,

Formfl eks Cemre Şubesi Bakım Ekibi

FORMFLEKS ERKURT ŞUBESİ

• EP30, EP34, EP01, EP28, EP24, EP02, EP19, EP27 Preslerin 
yıllık bakımları yapıldı.

• Preslerin genel temizlikleri yapıldı.

• Yağ ve hava kaçağı kontrolleri yapıldı.

• Hidrolik yağların filtrasyonu yapıldı. Eksik olan yağlar 
tamamlandı.

• Filtre değişimleri yapıldı.

• Cıvata sıkılık kontrolleri yapıldı.

• Kızgın yağ bağlantıları kontrol edildi.

• Elektrik panosu içi temizlendi.

• Kablo, kablo bağlantıları ve şalt malzeme kontrolleri yapıldı.

• Elektrik motoru ve hidrolik pompa kontrolleri yapıldı.

Saygılarımızla,

Formfl eks Erkurt Şubesi Bakım Ekibi

FORMFLEKS TAYSAN ŞUBESİ

Planlı bakım çalışmaları kapsamında, şubemizde, bakıma 
ihtiyaç duyulan tüm hatlarda bakım ve iyileştirme çalışmaları 
yapılmıştır. 

Saygılarımızla,

Formfl eks Taysan Şubesi Bakım Ekibi

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUQjFBVldBS1RKUTI1TDM4QzNCU1owTExGNiQlQCNjPTEu
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    www.abv.org.tr/burs-basvuru-sartlari/

Arife Koman
Vakıf Müdürü

Erkurt Holding’in Değerli Çalışanları,

Alptemoçin Bekler Eğitim ve Endüstriyel Gelişim Vakfı 2024-2025 yılı burs 
başvuruları 02.09.2024-20.09.2024 tarihleri arasında yapılacaktır.

Burslar; üniversite öğrencileri için olup, orta öğretim öğrencileri burs koşullarını 
taşıdığı takdirde Atölye eğitimlerine alınarak farklı akademik-teknolojik eğitimlere 
katılacaklardır.

Başvuruların aşağıdaki internet adresinde bulunan formu doldurularak 
gönderilmesini rica ederiz.

https://www.abv.org.tr/burs-basvuru-sartlari/
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Merhaba Arkadaşlar,

Geçen ayki yazımda sizlere problem çözme 
tekniklerinden olan Pareto analizinden bahsetmiştim. 
Bu ayki yazımda da yine önemli bir konu olan QDMS 

programından bahsedeceğim.

QDMS Entegre Yönetim Sistemi yazılımı, aslında kurumların ve 
şirketlerin kendi içlerinde yürüttükleri birden fazla sistemin bir 
araya getirilmesini de özetlemektedir. Bunun için de sistemsel 
olarak herhangi bir aksaklığın veya problemin yaşanmaması 
adına sistemler arasında bir bütüncül bakış açısı oluşturmayı 

hedefl er.

Bu sayede sistemler arasındaki revizyonlar ile dokümanların 
gözden geçirilmesi gibi tüm görevlerin takip edilmesi artık 
sizler için de problem olmaktan çıkacaktır. Sistem tamamen 
görevlerin daha hızlı, seri ve kolay bir şekilde yapılabilmesi ve 
kontrol edilebilmesi için özel olarak geliştirilmiştir.

Doküman Yönetimi Modülü; işletmelerin kullanabileceği 
belgeleme ve raporlama faaliyetlerindeki altyapıyı oluşturma, 
bu faaliyetlerdeki değişiklik ve yenilenme çalışmalarında 

işletmelerle iletişimi ve işletmeyi bilgilendirme gibi konuları 
kapsayan bir modüldür. Mevcut faaliyet rapor ve belgelerin 
ortak bir sistemde, istenilen formatta ve istenilen dilde 
toplanmasına olanak sağlar. Bazı standartlar, onay verilene 
kadar sistemde kapalı tutulmakla beraber kimin incelediğiyle 
ilgili bilgiler de elde edilebilir.

Düzenleyici Önleyici Faaliyetler (DÖF/DİF) Modülü; 
işletmelerdeki aksaklıkların ya da düzeltmelerin takibinin 
yapıldığı bir QDMS modülüdür. Sorunun tespit edilip işleme 

QDMS
QUALITY 
DOCUMENTATION 
MANAGEMENT
SYSTEM

Makale

Çağla Altun
Erkurt Holding Yönetim 
Sistemleri Koordinatörü
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alındıktan sonraki aşamasında işletmelere yardımcı olmaktadır. 
Sorunu çözmesi gereken kişi mail yoluyla bilgilendirilir. Sorunun 
kaynağını tespit etme ve çözüm yolları planlamasında yapılması 
gerekenler ilgili kişiye iletilir.

Toplantı ve Aksiyon Yönetimi Modülü; işletmenin toplantı, 
projeler, hedefl er ve yönetim programı gibi aksiyonlarının 
takip edildiği bir modüldür. İşletmelerdeki iş planlarının 
belirlenmesine, yönetilmesine ve ilgili kişilerin ilgili görevlere 

yönlendirilmesine yardımcı olur. Bütçe planları, etkinlik 
yüzdeleri ve fiili tamamlanma yüzdelerinin otomatik olarak 
belirlenmesinde kolaylık sağlar.

Denetim Modülü; kurum içi ve kurum dışı denetimlerinizi 
takip edebileceğiniz bir modüldür. Belli dönemlerde belli 
gruplara yönelik denetimler tanımlanarak denetim sonuçları 
otomatik olarak raporlanabilir ve yayınlanabilir. DÖF ve Aksiyon 
modülleriyle entegre olarak çalışabilir ve bu aksiyonlara 
dönüştürülebilir.

Kalibrasyon (Ölçüm Belirsizliği) Modülü; kurum içi ve 
kurum dışı ölçümlerdeki yanlışları ve doğrulamaları iş emri 

şeklinde takip ettiğiniz bir modüldür. Sisteme kaydedildikten 
sonra kalibrasyonlar iş emri şeklinde takip edilebilir, toplu iş 
emri üretimi oluşturulabilir ve sorumlu kişilere sistem tarafından 
bilgilendirme yapılabilir. Raporlar, sertifika ve belirsizlik hesabı 
ayrı olarak hesaplanabilir. Doğrulama, Kalibrasyon ve MSA 
raporları bu modülden takip edilebilmektedir.

QDMS birimler, bireyler, tarafl ar ve faaliyetler arasında 
iletişim ve koordinasyon sağlayarak iş gücü ve zaman tasarrufu 
sağlar ve kurumsal hafızaya katkıda bulunur.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUQTlWVUpKWTYwTFVKWUYyQ1NIVjgzN0tXQyQlQCNjPTEu
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PAKET TUR 
SÖZLEŞMELERİ VE TÜKETİCİNİN 

HAKLARI

Makale

Selin Cıbır
Şirket Avukatı

Paket Tur Sözleşmeleri Yönetmeliği 14.01.2015 tarihinden 
Resmi Gazete’de yayımlanmış ve yürürlüğe girmiştir. 
Düzenlemeye göre Paket Tur Sözleşmesi “Paket tur 

düzenleyicileri veya aracıları tarafından ulaştırma, konaklama 
ve başka turizm hizmetlerinden en az ikisinin birlikte, her 
şeyin dâhil olduğu fiyatla satıldığı veya satımının vaat edildiği 
ve hizmetin yirmi dört saatten uzun bir süreyi kapsadığı veya 
gecelik konaklamayı içerdiği sözleşmeleri” ifade etmektedir. 

Yönetmelik hükmü doğrultusunda incelendiğinde, 24 
saatten az olan turlar bu kapsamda değerlendirilmeyecektir. 

Bir turun, paket tur olarak nitelendirilmesi için 
“ulaştırma, konaklama ve başka turizm 
hizmetlerinden ez an ikisini” içermesi 
gerekmektedir. Dolayısıyla sadece 
konaklama hizmeti sağlayan 
otel rezervasyonları bu 
yönetmelik kapsamı 
dışındadır. Başka 
turizm hizmetine 
rehberlik hizmeti, 
spor faaliyetlerinin 
izlettirilmesi, kültürel, 
tarihi yerlerin gezilmesi 
gibi örnekler verilebilir.  

Broşür verilmesi ve 
sözleşme yapma zorunluluğu 

Paket tur sağlayıcısı tarafından 
katılımcılara broşür verilmesi zorunludur. 
Söz konusu broşürde, vergiler dâhil toplam tutar, 
ön ödeme miktarı ve kalan bedelin nasıl ödeneceği bildirilmek 
zorundadır. Bunun yanı sıra aşağıdaki konulara da broşürde yer 
verilmesi gerekmektedir:

1. Yolculuğun başlangıç ve bitiş tarihi ile yeri.

2. Kullanılan ulaşım araçlarının türü ile yolculuğun sınıfı, 
hareket ve dönüş tarihleri, saatleri ve yerleri.

3. Konaklama tarihleri de belirtilerek konaklamanın 
türü, yeri, nitelikleri, sınıfı ve bu sınıfl andırma Türkiye’de 
uygulanandan farklı ise bu farklılığa ilişkin uyarı.

4. Yemek planı.

5. Yolculukta izlenecek güzergâh.

6. Paket turun özelliklerine uygun olarak pasaport, vize, 
yaş ve sağlık şartlarına ilişkin bilgi.

7. Paket turun düzenlenmesi için asgari bir katılımcı sayısı 

öngörülmüşse bu sayı ve bu sayıya ulaşılamadığı takdirde 
katılımcıya paket turun iptalinin bildirileceği son tarih.

8. 14/9/1972 tarihli ve 1618 sayılı Seyahat Acentaları 
ve Seyahat Acentaları Birliği Kanununa göre düzenlenmesi 
zorunlu sigorta ile varsa diğer sigortalara ilişkin bilgi.

9. Turist rehberliği hizmetlerine ilişkin bilgi.

Söz konusu broşür içeriğinde taahhüt edilen hizmetler paket 
tur düzenleyici tarafından bağlayıcı olup, yerine getirilmesi 
gerekmektedir. Sözleşme kurulduktan sonra bu şartların 
değiştirilmesi için katılımcının açık muvafakatinin alınması 

gerekmektedir. 

Paket tur sağlayıcı ile katılımcı arasında 
sözleşme düzenlenmesi gerekir. Bu 

sözleşme içeriğinde paket tur 
sağlayıcının bilgileri, tura ilişkin 

varış ve kalış süreleri, vergiler 
dâhil toplam bedel, fiyat 
değişikliğine ilişkin şartlar, 
ödeme planı, sözleşmeden 
dönme ve fesih şartları, 
tarafl arca belirlenen 
özel talepler açıkça 

belirtilmelidir. Yurt dışı 
turlarda sözleşme bedelinin 

döviz cinsinden belirlenmesi 
mümkün olup, ödemede hangi 

kurun esas alınacağı tarafl arca 
belirlenecektir. 

Sözleşmede katılımcıların yasa gereği sahip oldukları 
haklardan feragat ettiklerine ya da paket tur düzenleyicisinin 
yasa gereği var olan yükümlülüklerini ortadan kaldırdıklarına 
dair konulan kayıtlar geçersizdir. Bunlar tüketici açısından 
bağlayıcılık teşkil etmeyecektir.

Broşür ve sözleşmelerin saklanmasının önemi 

Yukarıda yer vermiş olduğumuz üzere, tur düzenleyicilerinin 
broşür vermesi ve sözleşme yapması zorunludur. Tarafl ar 
arasındaki herhangi bir ihtilaf halinde, broşür ve sözleşmede 
taahhüt edilen hizmetler baz alınacaktır. Bu sebeple 
katılımcıların bu belgeleri saklaması önemlidir. Tüketici 
Hakem Heyetine başvuru sırasında bu belgelerin eklenmesi 
gerekecektir. 

Ayrıca broşür ve sözleşme ile sınırlanmamalıdır. Tur 
düzenleyicisinin web sitesinde yer verdiği görseller, açıklamalar, 
mail ya da whatsapp gibi iletişim kanalları ile yapılan yazışmalar 
da delil olarak sunulabilir.

gerekmektedir. 

sözleşme düzenlenmesi gerekir. Bu 
sözleşme içeriğinde paket tur 

sağlayıcının bilgileri, tura ilişkin 
varış ve kalış süreleri, vergiler 

dâhil toplam bedel, fiyat 
değişikliğine ilişkin şartlar, 
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Sözleşme içeriğinde yer verilen taahhütlere 
uyulamaması, sözleşmenin gereği gibi ifa edilmemesi 
halinde katılımcının hakları nelerdir? 

Paket turun taahhüt edilen hizmetin gereği gibi yerine 
getirilmemesi sıkça karşılaşılan bir durumdur. Bu gibi 
durumlarda eksikliklerin ve uygunsuzlukların en kısa sürede tur 
sağlayıcısına bildirilmesi gerekir. 

Eksikliklerin giderilmemesi halinde, katılımcının sözleşme 
bedelinden indirim talep etme hakkı vardır.

Paket tur düzenleyicisi, paket tur başladıktan sonra önemli 
bir yükümlülüğünü yerine getirmediği veya getiremeyeceği 
tespit edildiğinde, paket turun devam etmesi için katılımcıya 
ilave maliyet getirmeyen eşdeğerde alternatif düzenlemeler 
sunmalı ve katılımcıya teklif edilen hizmetlerle sunulan 
hizmetler arasındaki farkı tazmin etmelidir. 

Katılımcının sunulan alternatif düzenlemeyi kabul etmeyerek 
sözleşmeden dönme hakkı mevcuttur. Sözleşmeden dönülmesi 
durumunda paket tur düzenleyicisinin ücret talep etme hakkı 
sona erer ve yapılmış olan ödemeler sözleşmeden dönüldüğü 
tarihten itibaren katılımcıya en geç on dört gün içinde iade 
edilir. Ancak paket tur düzenleyicisi veya aracısı o ana kadar ifa 
etmiş olduğu edimler için katılımcıdan hizmetten faydalandığı 
oranda uygun bir karşılık talep edebilir.

Sözleşmeden dönülmesi durumunda, paket tur düzenleyicisi 
katılımcının paket tura başladığı yere veya üzerinde anlaşılan 
başka bir yere ücretsiz naklini sağlamak ve zorunlu konaklama 
olması halinde yapılan giderleri karşılamakla yükümlüdür.

Tüm bunların yanı sıra sözleşmenin gereği gibi ifa 
edilememesi halinde katılımcının durumun niteliğine göre 
manevi tazminat talep etme hakkı bulunmaktadır. 

Yargıtay bir kararında “…Davalının ayıplı hizmet verdiği 
dosya içeriğinden anlaşıldığı gibi bu husus mahkemenin de 
kabulündedir. Davalının tatil için gerekli ortamı sağlamayarak 
davacının kişilik haklarından olan ruhsal bütünlüğünün 
saldırıya uğradığının kabulü gerekir. Hal böyle olunca davacı 
lehine uygun bir tazminata hükmedilmesi gerekir” şeklinde 
hüküm kurmuştur. 

Şunu belirtmekte de yarar vardır: Katılımcının kusuru, mücbir 
sebeplerin varlığı, tur sağlayıcının gerekli önlemleri almasına 
karşılık engellenemez durumların ortaya çıkması halinde tur 
düzenleyicisinin sorumluluğuna gidilemeyecektir. 

Fiyat Değişikliği Yapılabilir mi?

Paket tur sağlayıcısı tarafından fiyat değişikliğinin 
gerçekleştirilmesi birtakım şartlara bağlanmıştır. Öncelikle fiyat 
değişikliğine gidilebileceği sözleşmede açıkça yazmalıdır. Fiyat 
değişikliğinin gerekçesini ve nasıl hesaplandığının hareket 
tarihinden en az 20 gün öncesinde katılımcıya yazılı veya kalıcı 
veri sağlayıcısıyla bildirmek zorundadır. 

Sağlayıcı tarafından yapılabilecek fiyat değişikliği, paket 
tur bedelinin %5’ini geçemeyecektir. Ayrıca bu değişikliğinin 
aşağıda yer verilen durumlardan birine dayandırılması da 
zorunludur: 

a) Sözleşme bedelinin döviz cinsinden belirlendiği yurt 
dışına yönelik paket turlarda fiyat değişikliğinin döviz kurunda 
meydana gelen olağan dışı değişikliklerden kaynaklanması.

b) Fiyat değişikliğinin yakıt giderlerindeki olağan dışı 
değişikliklerden kaynaklanması.

c) Fiyat değişikliğinin liman, havaalanı gibi yerlerde tahsil 
edilen vergi, resmi harç ve benzeri yasal yükümlülüklerde 
meydana gelen değişikliklerden kaynaklanması.

Yukarıda sayılan sebepler dışında paket tur sağlayıcısı 
tarafından fiyatta değişiklik yapılması mümkün değildir. 

Sözleşme şartlarının değiştirilmesi ya da turun iptali 
halinde tüketici hakları nelerdir?

Yukarıda belirtilen şartlara uygun fiyat değişiklikleri 
haricinde, katılımcıdan kaynaklanmayan sebeplerle sözleşme 
niteliğinde yapılan önemli değişiklikler esaslı değişiklik teşkil 
etmektedir. Esaslı değişiklik hallerinde veya turun düzenleyici 
tarafından iptal edilmesi halinde, katılımcı bu değişiklikleri 
kabul etmiyor ise yazılı ya da kalıcı veri saklayıcısı ile bildirerek 
aşağıdaki haklarını kullanabilir:

a) Paket tur düzenleyicisi veya aracısı tarafından sunulan, 
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eşit veya daha yüksek değerde başka bir paket tura ek bir bedel 
ödemeksizin katılma.

b) Fiyat farkının kendisine iade edilmesi şartıyla daha düşük 
değerde bir paket tura katılma.

c) Herhangi bir tazminat ödemeksizin sözleşmeden dönme.

Sözleşmede esaslı değişiklik ya da tur iptali veya katılımcının 
sözleşmeden dönme hakkını kullanması halinde paket tur 
düzenleyicisi veya aracısının, sözleşmeden dönme bildiriminin 
kendisine ulaştığı tarihten itibaren katılımcının ödemiş olduğu 
tüm bedeli herhangi bir kesinti yapmaksızın en geç on dört gün 
içerisinde iade etmesi gerekecektir. 

Katılımcı sözleşmedeki haklarını devredebilir mi?

Katılımcının paket tura devam etmesinin mümkün olmaması 
durumunda, turun başlamasından en az yedi gün önce paket 
tur düzenleyicisine yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile 
bildirimde bulunarak sözleşmeyi, paket tur açısından geçerli 
tüm koşulları yerine getiren üçüncü bir kişiye devredebilir.

Bu durumda haklarını devreden ve hakları devralan 
katılımcı sözleşme gereği bedelin ödenmesinden müteselsilen 
sorumludur. 

Katılımcı sözleşmeyi feshedebilir mi?

Katılımcı, fesih talebini paket tur düzenleyicisi veya aracısına 
yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile bildirmek kaydıyla 
sözleşmeyi tek tarafl ı olarak feshedebilir.

Paket turun başlamasından en az otuz gün önce yapılan 
fesih bildirimlerinde, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri 
yasal yükümlülüklerden doğan masrafl ar hariç olmak üzere, 
herhangi bir kesinti yapılmaksızın katılımcının ödemiş olduğu 
bedel kendisine iade edilir.

Paket turun başlamasına otuz günden daha az bir süre 
kala yapılan fesih bildirimlerinde, paket tur sözleşmesinde 
belirtilmek şartıyla belirli bir tutar veya oranda kesinti 
yapılabilir.

Mücbir sebep ya da engellenemez durumlarda katılımcının 
30 günden az bir süre kalan bildirimde bulunması 
halinde, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal 
yükümlülüklerden doğan masrafl ar ile üçüncü kişilere ödenip 
belgelendirilebilen ve iadesi mümkün olmayan bedeller hariç 
olmak üzere, herhangi bir kesinti yapılmaksızın katılımcının 
ödemiş olduğu bedel kendisine iade edilmesi gerekir. Bedelin 
iade süresi bu durumlarda da 14 gündür. 

Fesih açısından dikkat edilmesi gereken husus, tüm 
bildirimlerin yazılı şekilde yapılmasına özen gösterilmesidir. 
Mail, iadeli taahhütlü posta ve noter kanalı ile ihtarname 
gönderilmesinin ispat açısından önemli olduğu 
unutulmamalıdır. 

Cayma hakkı var mıdır?

Erken rezervasyon ile alınan turlarda, sözleşmenin taksitli 
satış şekilde yapılması halinde, katılımcının, sözleşmenin 
yapılmasından itibaren 7 gün içerisinde herhangi bir gerekçe 
göstermeksizin ve herhangi bir cezai şart ödemeksizin cayma 
hakkı mevcuttur. 

Yurt dışı seyahatlerinde yaşanan vize mağduriyetleri

Son zamanlarda katılımcıların katılmak istedikleri turlara 
ilişkin vize alamaması sıkça karşılaşılan bir sorun haline 
gelmiştir. Vize alınamaması halinde tur düzenleyicileri 
tarafından katılımcılara, tur düzenleyicinin ödemek zorunda 
kaldığı harç, bilet ve sair masrafl ar çıktıktan sonra kalan bedel 
iade edilmektedir. 

Bu olumsuzluğun önlenmesi adına katılımcıların seyahat 
sigortası yaptırmaları yerinde olacaktır. Seyahat sigortasına vize 
reddi durumlarının dâhil olması halinde katılımcı ödediği tüm 
bedeli iade alma hakkına sahip olacaktır. 

Katılımcı açısından bir diğer seçenek ise farklı tura katılma 
hakkıdır. Özellikle yurt dışı turlarda bedelin iadesi, seyahatin 
satın alındığı döneme göre kur farkı oluşması ve sair sebeplerle 
katılımcı açısından dezavantaj teşkil edebilecektir. Bu durumda 
katılımcılar muadil başka bir tura katılmayı talep edebilirler. 

Tüketici Hakem Heyetine başvuru 

2024 yılı itibarıyla 104.000,00 TL altındaki başvurular için 
öncelikle Tüketici Hakem Heyetine başvuru zorunluluğu 
mevcuttur. Bu doğrultuda paket tur sözleşmelerinde 
karşılaşılan ihtilafl arın da bu bedel altında kalması halinde 
Tüketici Hakem Heyetine başvurulması gerekecektir. Başvuru 
sırasında uzman bir hukukçudan yardım alınması ve başvuruya 
var olan tüm bilgi ve belgelerin eklenmesi önem arz edecektir. 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUQ1hQTFdZMFpTNUJETlVDSVpFTEcySjNCWiQlQCNjPTEu
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Makale

Mustafa Numan Ural
İşyeri Hekimi

Maymun Çiçeği Hastalığı
Maymun çiçeği hastalığı en fazla kemirgenler olmak 
üzere enfekte hayvanlardan insanlara bulaşan 

maymun çiçeği virüsünün neden olduğu bulaşıcı bir hastalıktır. 
İnsandan insana da bulaşır; ancak şu zamana kadar bilinenlerin 
ışığında, bu durumun tek başına bir salgına neden olmadığı 
düşünülmektedir. Klinik tablosu çiçek hastalığına benzer; ancak 
daha az şiddetlidir. 1980 yılında çiçek hastalığının eradikasyonu 
ve ardından çiçek aşısının durdurulmasından sonra maymun 
çiçeği hastalığı zaman zaman küçük çaplı salgınlara neden 
olmuştur. Dünyada rutin çiçek aşısının bırakılmasının üzerinden 
40 yıldan fazla geçti. Batı ve Orta Afrika’da çiçek aşısı aynı 
zamanda maymun çiçeği hastalığına karşı da koruduğundan, 
aşılanmamış popülasyonlar artık maymun çiçeği virüsü 
enfeksiyonuna karşı daha duyarlıdır. Maymun çiçeği virüsü 
hastalığı, öncelikle Orta ve Batı Afrika’da, genellikle tropik 
yağmur ormanlarına yakın alanlarda görülürken, giderek 
kentsel alanlarda da daha fazla ortaya çıkmaktadır. 

Maymun Çiçeği Salgınları 

Maymun çiçeği virüsü, insanlarda ilk olarak 1970 yılında 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nde çiçek hastalığının 
ortadan kaldırıldığı bir bölgede 9 yaşındaki bir erkek çocukta 
tanımlandı. O zamandan beri vakaların çoğu ülkenin kırsal, 
yağmur ormanı bölgelerinden rapor edilmiştir. Demokratik 
Kongo Cumhuriyeti’nde, Orta ve Batı Afrika’da insan vakaları 
giderek daha fazla rapor edilmektedir. 1970’ten beri, 
insanda maymun çiçeği vakaları Benin, Kamerun, Orta Afrika 
Cumhuriyeti, Demokratik Kongo Cumhuriyeti, Gabon, Fildişi 
Sahili, Liberya, Nijerya, Kongo Cumhuriyeti, Sierra Leone ve 
Güney Sudan’dan rapor edilmiştir. Bu 11 Afrika ülkesinde 
maymun çiçeği hastalığının gerçek yükü bilinmemektedir. 
2017’den bu yana Nijerya’da, 500’den fazla şüpheli, 200’den 
fazla teyit edilmiş vaka ve yaklaşık %3’lük bir vaka ölüm oranı 
ile büyük bir salgın yaşanmıştır. Maymun çiçeği hastalığı 
yalnızca Batı ve Orta Afrika’daki ülkeleri değil, dünyanın geri 
kalanını da etkilediği için küresel halk sağlığı açısından önemi 
olan bir hastalıktır. Afrika dışındaki ilk maymun çiçeği salgını 
2003 yılında Amerika Birleşik Devletleri’nde oldu. Bu salgın 
enfekte evcil çayır köpekleriyle temasla bağlantılıydı. Bu evcil 
hayvanlar, ülkeye Gana’dan ithal edilmişti. Salgın ABD’de 70’in 
üzerinde maymun çiçeği vakasına yol açmıştır. Maymun çiçeği 

ayrıca Eylül 2018’de Nijerya’dan İsrail’e, Eylül 2018’de Birleşik 
Krallık’a, Aralık 2019, Mayıs 2021 ve Mayıs 2022 ve Mayıs 
2019’da Singapur’a seyahat edenlerde, Temmuz ve Kasım 
2021’de Amerika Birleşik Devletleri’nde bildirilmiştir. Ayrıca 
Mayıs 2022’de endemik olmayan birkaç ülkede de birden fazla 
maymun çiçeği vakası tespit edilmiştir. 

Virüsün Hayvandan İnsana ve İnsandan insana Bulaşma 
Yolları 

Maymun çiçeği virüsüne duyarlı olan çeşitli hayvan türleri 
tanımlanmıştır. Bunlar ip sincapları, ağaç sincapları, Gambiya 
keseli sıçanları, primatlar ve diğer türlerdir. Maymun çiçeği 
virüsünün doğal seyri konusunda belirsizlik devam etmektedir 
ve kesin rezervuarın (ana hastalık taşıyıcısının) ne olduğu ve 
virüs dolaşımının doğada nasıl sürdüğünü belirlemek için daha 
fazla çalışmaya ihtiyaç vardır. Hayvandan insana (zoonotik) 
bulaşma, enfekte hayvanların kan, vücut sıvıları veya kutanöz 
veya mukozal lezyonları ile doğrudan temasla ve solunum 
damlacıkları, yatak örtüsü gibi kontamine materyallerle temas 
yoluyla bulaşır. İnsandan insana bulaşma da söz konusudur. 
İnsandan insana bulaşma, solunum salgıları, enfekte bir kişinin 
cilt lezyonları veya yakın zamanda kontamine olmuş nesnelerle 
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yakın temastan kaynaklanabilir. Damlacık solunum partikülleri 
yoluyla bulaşma genellikle uzun süreli yüz yüze temas gerektirir 
ve bu durum sağlık çalışanlarını, hane üyelerini ve aktif 
vakaların diğer yakın temaslılarını daha büyük risk grubu kılar. 
Az pişmiş et ve enfekte hayvanların diğer ürünlerini yemek, 
olası bir risk faktörüdür. Bulaşma, plasenta yoluyla anneden 
fetüse (doğuştan maymun çiçeği hastalığına yol açabilir) veya 
doğum sırasında ve sonrasında yakın temas sırasında da olabilir. 
Yakın fiziksel temas, bulaşma için iyi bilinen bir risk faktörü 
olmakla birlikte maymun çiçeği virüsünün özellikle cinsel 
temasla bulaşıp bulaşamayacağı şu anda belirsizdir ve kesin bir 
şey söylemek için daha çok çalışmaya ihtiyaç vardır. Bazı vakalar 
gay ve biseksüel erkeklerde görülmüş olsa da maymun çiçeği 
olan biriyle yakın temasta bulunan herkes potansiyel olarak 
virüsü kapabilir. 

Hastalığın Belirtileri ve Bulguları 

Kuluçka süresi (enfeksiyondan semptomların başlangıcına 
kadar olan aralık) genellikle 6 ila 13 gün arasındadır, ancak 5 
ila 21 gün arasında değişebilir. Hastalığın belirti ve bulguları 
iki döneme ayrılabilir. Birinci dönem ateş, halsizlik, öksürük, 
lenfadenopati (lenf bezlerinin şişmesi), yoğun baş ağrısı, 
sırt, boğaz ve kas ağrıları, şiddetli halsizlik ile 
karakterize 0-5 gün arasında süren yayılma 
dönemidir. Maymun çiçeği hastalığının 
çiçek hastalığından ayırt edici bir 
özelliği lenfadenopatilerdir (şişmiş 
lenf düğümleri), bunlar döküntü 
başlangıcından 1 ila 2 gün önce veya nadiren 
döküntü başlangıcıyla birlikte ateşle ortaya çıkar. 
Boyun, kasık ve koltuk altlarındaki lenf bezleri vücudun bir 
tarafında veya iki tarafında şişebilir. Lenfadenopati, başlangıçta 
benzer görünen kimi hastalıklarla (suçiçeği, kızamık, çiçek 
hastalığı) karşılaştırıldığında maymun çiçeği virüsü vakasının 
ayırt edici bir özelliğidir. İkinci dönem ise ateşin ortaya 
çıkmasından sonraki 1-3 günde başlayan deri döküntüsü 
dönemidir. Döküntü, gövdeden ziyade yüz, kol ve bacaklarda 
daha yoğun olarak görülür. Döküntüler genelde yüzde başlar 
(vakaların %95’inde) ve avuç içlerini ve ayak tabanlarını 
(vakaların %75’inde) etkiler. Ayrıca oral mukozalar (vakaların 
%70’inde), genital bölge (vakaların%30’unda) ve konjonktiva 
ile birlikte kornea da (vakaların%20’sinde) etkilenir. Döküntü, 
ardışık olarak maküllerden (düztabanlı lezyonlar) papüllere 
(hafifçe kabarık sert lezyonlar), veziküllere (berrak sıvı ile dolu 
lezyonlar), püstüllere (sarımsı sıvıyla dolu lezyonlar) ve kuruyup 

dökülen kabuklara doğru evrilir. Lezyonların sayısı birkaç 
tane ila birkaç bin tane arasında değişir. Şiddetli vakalarda, 
lezyonlar derinin büyük bölümleri dökülene kadar birleşebilir. 
Maymun çiçeği hastalığı genellikle iki ila dört hafta süren 
semptomlar ile kendisini sınırlayan bir hastalıktır. Şiddetli 
vakalar çocuklar arasında daha sık görülür. Virüse maruz kalma 
derecesi, hastanın sağlık durumu ve komplikasyonların doğası 
ile ilgilidir. Altta yatan bağışıklık eksiklikleri daha kötü sonuçlara 
yol açabilir. Geçmişte çiçek hastalığına karşı aşılama koruyucu 
olmasına rağmen, bugün 40 ila 50 yaş arası (ülkeye bağlı 
olarak) kişiler, hastalığın eradike edilmesinden sonra dünya 
çapında çiçek hastalığı aşılama kampanyalarının kesilmesi 
nedeniyle maymun hastalığına daha duyarlı olabilir. Maymun 
çiçeği komplikasyonları arasında sekonder enfeksiyonlar, 
bronkopnömoni, sepsis, ensefalit ve görme kaybıyla 
sonuçlanan kornea enfeksiyonu sayılabilir. Asemptomatik 
enfeksiyonun ortaya çıkma derecesi bilinmemektedir. Maymun 
çiçeği vaka ölüm oranı genel popülasyonda %0 ila 11 arasında 
değişmiştir ve küçük çocuklar arasında daha yüksektir. Son 
zamanlarda vaka ölüm oranı %3-6 civarında olmuştur. 

Hastalığın Teşhis ve Tanısı 

Klinik ayırıcı tanıda, suçiçeği, kızamık, bakteriyel cilt 
enfeksiyonları, uyuz, sifiliz ve ilaca bağlı alerjiler gibi diğer 
döküntülü hastalıklar göz önüne alınmalıdır. Hastalığın 
prodromal evresindeki lenfadenopati, maymun çiçeğini 
suçiçeği veya çiçek hastalığından ayırt etmek için klinik 
bir özellik olabilir. Maymun çiçeği enfeksiyonundan 
şüpheleniliyorsa, sağlık çalışanları uygun bir örnek almalı 
ve bunu uygun kapasiteye sahip bir laboratuvara güvenli 
bir şekilde nakletmelidir. Maymun çiçeği enfeksiyonunun 
doğrulanması, örneğin tipine ve kalitesine bağlıdır. Bu nedenle 
numuneler ulusal ve uluslararası gerekliliklere uygun olarak 
paketlenmeli ve laboratuvara gönderilmelidir. Polimeraz 
zincir reaksiyonu (PCR) doğruluğu ve duyarlılığı göz önüne 
alındığında tercih edilen laboratuvar testidir. Bu nedenle 
maymun çiçeği enfeksiyonu için en uygun teşhis örnekleri cilt 
lezyonlarından elde edilir. Mümkünse biyopsi bir seçenektir. 
Lezyon örnekleri kuru, steril bir tüpte saklanmalı ve soğuk 
tutulmalıdır. 

Tedavi

Şu anda maymun çiçeği virüsü enfeksiyonu için kanıtlanmış, 
güvenilir bir tedavi yoktur. Amerika Birleşik Devletleri’ndeki bir 
maymun çiçeği salgınını kontrol etmek amacıyla çiçek hastalığı 
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aşısı, antiviraller ve aşı immünglobulini kullanılmaktadır. 

Maymun çiçeği enfeksiyonunda, semptomları hafifl etmek, 
komplikasyonları yönetmek ve uzun vadeli sekelleri önlemek 
için klinik bakım zorunludur, hastalara sıvı ve yiyecek desteği 
sağlanmalıdır. Hastadaki sekonder bakteriyel enfeksiyonlar 
tedavi edilmelidir. 

Aşı

Çiçek hastalığına karşı aşılamanın, maymun 
çiçeği hastalığını önlemede yaklaşık 
%85 oranında etkili olduğu 
birkaç gözlemsel çalışmayla 
kanıtlanmıştır. Bu nedenle 
daha önce çiçek aşısı 
olmak hastalığın 
seyrini hafifl etir. 
Çiçek hastalığına 
karşı önceden aşı 
yapıldığının kanıtı 
genellikle üst koldaki 
aşı izidir. Şu anda, 
orijinal (birinci nesil) 
çiçek aşıları artık 
halka açık değildir. Bazı 
laboratuvar personeli veya 
sağlık çalışanları, işyerinde 
ortopoks virüslerine maruz 
kalmaları durumunda korunmaları 
için yeni bir çiçek hastalığı aşısı almış 
olabilir. Modifiye edilmiş atenüe aşı virüsüne (Ankara 
suşu) dayalı daha da yeni bir aşı, 2019 yılında maymun çiçeğinin 
önlenmesi için onaylanmıştır. Bu aşı mevcudiyeti sınırlı olan iki 
dozlu bir aşıdır. 

Korunma ve bulaşma riskini azaltmak

Risk faktörleri konusunda farkındalığı artırmak ve insanları 
virüse maruz kalmalarını azaltmak için alabilecekleri önlemler 
konusunda eğitmek maymun çiçeği enfeksiyonundan 
korunmak için ana önleme stratejisidir. Maymun çiçeğinin 
önlenmesi ve kontrolü için aşılamanın fizibilitesini ve 
uygunluğunu değerlendirmek amacıyla bilimsel çalışmalar 
devam etmektedir. Bazı ülkeler, laboratuvar personeli, 
hızlı müdahale ekipleri ve sağlık çalışanları gibi risk altında 
olabilecek kişileri aşılamaya yönelik politikalar geliştirmektedir. 

Sürveyans ve yeni vakaların hızlı tanımlanması, salgının 
kontrol altına alınması için kritik öneme sahiptir. İnsan maymun 
çiçeği salgınları sırasında, enfekte kişilerle yakın temas, maymun 
çiçeği virüsü enfeksiyonu için en önemli risk faktörüdür. Sağlık 
çalışanları ve ev halkı daha büyük bir enfeksiyon riski altındadır. 
Maymun çiçeği virüsü enfeksiyonu olduğundan şüphelenilen 
veya doğrulanan hastalara bakan veya onlardan örnekler 
alan sağlık çalışanları standart enfeksiyon kontrol önlemlerini 
uygulamalıdır. Mümkünse hastanın bakımı için daha önce çiçek 
hastalığına karşı aşılanmış kişiler seçilmelidir. 

Yabani hayvanlarla, özellikle hasta veya ölü hayvanlarla, 
etleri, kanları ve diğer kısımları dahil, korunmasız temastan 
kaçınılmalıdır. Ek olarak, hayvan eti veya parçaları içeren tüm 
yiyecekler yemeden önce iyice pişirilmelidir. Bazı ülkeler, 
kemirgenlerin ve insan olmayan primatların ithalatını kısıtlayan 
düzenlemeler getirmiştir. Maymun çiçeği ile potansiyel olarak 
enfekte olan tutsak hayvanlar, diğer hayvanlardan izole edilmeli 
ve derhal karantinaya alınmalıdır. Enfekte bir hayvanla temas 

etmiş olabilecek hayvanlar karantinaya standart önlemlerle 
alınmalı ve 30 gün boyunca maymun çiçeği semptomları 
açısından gözlenmelidir.

DSÖ “küresel acil durum” ilan etti

Maymun çiçeği virüsü (mpox), günümüzde Afrika’da etkisini 
göstermeye başladı. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Afrika’yı etkisi 
altına alan maymun çiçeği virüsü salgını nedeniyle “küresel acil 
durum” ilan etti.

DSÖ, iki sene önce de aynı hastalıkla 
ilgili acil durum açıklaması yapmıştı. 

Ancak maymun çiçeği virüsünün 
şu an görülen ve Clade I adı 

verilen türü daha bulaşıcı.

Avrupa ve Türkiye’de 
görüldü mü?

İskandinavya 
ülkelerinden İsveç’te 
maymun çiçeği 
vakası görüldü. 

İsveç Sağlık ve Sosyal 
İşler Bakanı Jakob 

Forssmed, “Bugün 
öğleden sonra İsveç’te, 

Clade I türü ağır bir mpox 
vakası tespit edildi” dedi. İsveç 

Kamu Sağlık Ajansı’ndan yapılan 
açıklamada, virüs tespit edilen kişiye 

hastalığın Afrika’da bulaştığı belirtildi.

Ülkemiz adına Sağlık Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada 
Türkiye’de maymun çiçeği hastalığına rastlanmadığı ve 
kısıtlama ya da ek tedbir ihtiyacının bulunmadığı belirtildi. 

Bakanlığın açıklaması şöyle:

“14 Ağustos 2024’te Dünya Sağlık Teşkilatı tarafından 
gerçekleştirilen Acil Durum Komitesi Toplantısı’nın ardından 
maymun çiçeği (mpox) hastalığının uluslararası öneme sahip 
bir halk sağlığı acil durumu oluşturduğu açıklanmıştır. Özellikle 
Afrika kıtasında görülen maymun çiçeği hastalığı vakasına 
Türkiye’de 2024 yılında rastlanmamıştır. Ülkemizde henüz 
herhangi bir kısıtlama veya ek tedbir ihtiyacı bulunmamaktadır. 
Bakanlığımızca gerekli çalışmalar yürütülmekte, bilim 
kurulumuz ve sağlık altyapımızla süreç hassasiyetle takip 
edilmektedir. Güncel bilgiler kamuoyunun bilgisine 
sunulacaktır.”

Kaynak:

https://www.ttb.org.tr/ 
https://www.klimik.org.tr/
https://www.saglik.gov.tr/

durum” ilan etti.

ilgili acil durum açıklaması yapmıştı. 
Ancak maymun çiçeği virüsünün 

şu an görülen ve Clade I adı 
verilen türü daha bulaşıcı.

görüldü mü?

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUM0JWRVRZT1U4TlU5QkhRSFlWTVhHTVZXRiQlQCNjPTEu
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Dünya, üzerine düşen bir tüyün bile tüm ayarları 
bozabileceği hassas dengeler üzerine kurulmuştur. 
Attığınız bir adımın sizi götüreceği nihai yeri 

bilemezsiniz, gitmek için niyet edersiniz sadece ve gidersiniz. 
Varacağınız yer gitmek istediğiniz yerse eğer sizden mutlusu 
yoktur. Ama bazen bunun tersi de olur. Bir şeye başlarsınız, 
nihayetinde gitmek istediğiniz yer mutluluktur ama bazen 
bunun da tersi olur. Hiç kimse kötü bir yere gitmek için, 
başarısız olmak için, mutsuz olmak için yola çıkmaz. Burada en 
önemli olan nokta iyi niyetli olmaktır. İyi insan olmaktır. Gerisi 
lafügüzaftır.

Aradan yıllar geçmişti. Şakir’in hayatında her şey olması 
gerektiği gibi devam ediyordu. Hasan, Uludağ Üniversitesi 
Makine Mühendisliği bölümünü kazanmış, hatta üçüncü sınıfa 
geçmişti. Seneye staj yapacaktı. Şakir ise artık mental olarak 
yavaş yavaş emekli olmaya hazırlıyordu kendini. Uzun zamandır 
yorulduğunu hissediyordu. Hatta son bir sene bu yorgunluk 
iyice had safhaya çıkmıştı. Doktora görünmüştü bir iki kez, 
doktor “amca senin çektiklerini dağ çekse duramaz yerinde un 
ufak olur” demişti şaka yollu. Sonra yapılan tetkiklerde kalp ile 
ilgili bir sorun görmüşler ama tedavi yoluna gitmişlerdi. Yine 
de doktorun dedikleri bir bir aklındaydı Şakir’in; “amca, kendini 
yormayacaksın artık çok, kalbin delikanlı kalbi değil.” Bu sürekli 
aklına geliyordu Şakir’in, “kalbin delikanlı kalbi değil.” Bazen 
Allah’a dua ederken diyordu, “Allah’ım, Hasan’ımın iş sahibi 
olduğunu görmeden, Bayram’ımın okula başladığını görmeden, 
kızları evermeden alma benim canımı.”

Nurgül ise Bayram’la ilgileniyordu. 3 yaşına gelmişti Bayram. 
Çok yaramaz bir çocuktu, sürekli ağlıyor, bir şeylerle meşgul 
olmak istiyor ama istediği şeyi alınca da bu sefer başka bir 
şey istiyordu, alamayınca yine ağlıyordu. Nurgül Bayram’la 
ilgilenmekten iyice işten güçten kesilmişti. Kızlar çalışmaya 
devam ediyor, Şakir’le birlikte eve ekmek getiriyorlardı. Hasan 
da okuldan artan zamanlarında marangozda çalışmaya devam 
ediyor, Bayram’a tahtadan minik kılıçlar, küçük oyuncaklar 
yapıp getiriyordu. 

Evinin önünde bir bahçe yapmıştı Şakir, kekik ve nane ekmişti 
önceleri, sonradan bunlara biberler ve domatesler de eklendi. 
Seviyordu bahçeyle uğraşmayı. “Emekli olayım” diyordu 
Nurgül’e, “bak neler yapçam burda be Nurgül’üm gör sen.” 
Gülüyorlardı birlikte. 

Bir sabah uyandı, sanki rüyasında geceden beri yol yürümüştü 
de elden ayaktan düşmüştü. Nurgül “hadi Şakir’im uyan artık” 
dedi, duydu onu ama ruhen yataktan atlayıp kalkmak istese 
de bedeni uymuyordu bu dediğine. “Yavrum, Nurgül’üm” dedi, 

“ben çok yorgunum ba, kalkamıyom yataktan.” Nurgül biraz 
panikleyerek “Şakir’im” dedi, “hadi ara iş yerini de seni doktora 
götürelim, ben söyleyeyim Nur’a, bakar Bayram’a o, biz de gider 
geliriz.”

Dolmuşa bindiler, Çekirge Devlet Hastanesi’nde indiler. Acil 
bölümüne yönlendiler direkt. Anlattı durumunu Şakir. Zaten 
kayıtlara da ulaşmışlardı. Birkaç saat gözlem altında tuttular. 
Sonra gençten bir doktor geldi elinde kâğıtlarla, “Şakir Bey” 
dedi, “buyrun doktor bey, benim” diye yanıtladı Şakir. 

“Amca” dedi doktor, “biraz özel konuşacağız seninle.” 

Neden konuşacaktı ki? Ne olmuştu? Nasıl olacaktı? Hani böyle 
zamanlarda insanın aklından yıldırımdan daha hızlı geçer ya 
düşünceler, belki bir iki salise içinde Şakir’in durumu da öyle 
olmuştu. 

“Yok benim hanımımdan gizlim saklım oğlum” dedi Şakir, “anlat 
o da duysun beya.”

“Amca açık konuşacağım seninle” dedi doktor, “kalp yetmezliğin 
var senin, daha derecesi küçük ama yine de hayatında köklü 
değişiklikler yapman gerekebilir.”

Kalp yetmezliği mi? Neden yetmezdi ki bir kalp? Oysaki Şakir’in 
koskocaman bir kalbi vardı. Yine aklındaki düşünce şelalesi 
birbiri ardına düşünceler sıralamıştı: “Benim kocaman bir 
kalbim var beya biliyorum, herkese de yeter, güçlüyüm de, 
neden yetmesin ki bana herkese yeten bir kalp. Kalbimi kaça 
böldüm de sakladım, ondan mı yoruldu böyle? Hem köklü 
değişiklik ne beya?”

“Nasıl köklü değişiklikler oğlum” diye sordu doktora.

“Amca, artık biraz dinlenmen lazım, işe devam etmesen daha iyi 
olabilir, evde kendini çok yormasan iyi olabilir. Elbette tedaviye 
de başlayacağız” dedi doktor.

“E nası olcak o be oğlum” dedi Şakir, “küçücük çocuğum var 
benim.”

Böyle demişti ama aklındaki düşünce şelalesi şimdi de iş yerine 
kaymıştı. “Kime emanet edicem onca şeyi? İsmail Bey ne der? O 
kadar seviyorum ki çalışmayı nasıl ayrı kalıcam?”

“Oğlum” dedi, “derecesi küçük dedin ya, ne demek o tam?”

“Yani amca,” dedi doktor, “şimdilik bir müdahaleye gerek 
olmayabilir. İyice inceleyip araştıracağız. Ben şimdiki değerlere 
göre konuşuyorum. Sonra da çağıracağız seni ki iyice 
araştıralım, sorunu tam tespit edelim.”

“Onun kalbi epimize yetiyor oğlum” dedi Nurgül, o da 

Makale

BİR
BÖLÜM 11 SAYGI

HİKÂYESİ
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kabullenemiyordu besbelli. “Kocaman kalbi var onun, neler 
gördü de gene kaldı ayakta, geliriz sonra yine iyicene bir 
bakarsınız bakalım.” İlk cümleden sonra gülüşmüşlerdi üçü de.

Hastaneden çıktılar. Bahçedeki çınar ağaçlarından birinin altına 
oturdular. Nurgül’ün gözleri dolmuştu. Elini tuttu Şakir,

“Ey Nurgül’üm noluyo be karım?” dedi,

“Ne olcak böyle Şakir’im” dedi Nurgül, “nasıl olcak böyle?”

“Bakacaz bakalım beya” dedi Şakir, “Emen panik yapma sen 

de, Allah dert verirse derman da verir. Ne üzülücez anlamadan 
dinlemeden daha.”

Diyordu böyle ama kendi de farkındaydı artık. 

Bir kere zamanın sizin için döndüğünü fark ettiniz mi, o son 
önünde sonunda gelirdi, iyi biliyordu. Ama daha vardı bu 
hikâyenin sonuna, onu da biliyordu.

Yorum Yaz Beğen ✓

Çizim: A. Kemal Alptemoçin

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUOUZaSllNOVNXUFBaOTNKUE9FSDUwTzRIWSQlQCNjPTEu


e-parola • EYLÜL 2024                21

Merhaba Arkadaşlar, 

Ben Yıldırım Çelik. Formfl eks Erkurt Şube Fiig 
bölümde 17 yıldır çalışmaktayım.10 yıl önce ilk defa 
Kızılay Kan Bağışı merkezini görerek kan bağışında 
bulundum. Sonrasında 4 ayda 1 düzenli bir şekilde 
kan bağışına devam ettim. Toplamda 25 kez kan 
bağışında bulundum. 

İnsanların hayatlarına dokunmak ve sağlıklarına 
katkıda bulunmak, ayrıca Kızılay tarafından benim 
adıma doğaya fi dan dikilmesi beni mutlu ediyor. 
Kan vermek kendi sağlığımı da olumlu etkiliyor. 
Çevremdeki arkadaşlarıma da kan bağışında 
bulunmasını öneriyorum.

Teşekkür ederim.

YILDIRIM ÇELİK

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUN05LNDhDT0FQMFlTNloyVE9OUEcyQjA5NSQlQCNjPTEu
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Erkurt Sosyal Ağ 

Bu sayfanın editörü sizsiniz! Siz fotoğraf ve videolarınızı iletişim ekibimizin 
WhatsApp hattına gönderin, biz de mutlu aile tablomuza bir yenisini daha 
ekleyelim.

İş Güvenliği Kaptanı Eğitimlerimiz tüm hızıyla devam ediyor.

Formfl eks OSB Şubesi’nde Sendika Baş Temsilcisi olarak çalışan 
Cem Yıldırım’ın nikâh töreninden.

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUNzRQSUtWQVlQUUFRSkZZQjNQODlONlZFSCQlQCNjPTEu
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Bizden

Erkurt Ailemize Katılanlar

Şener Saral
Gölcük Fabrikaları Lideri Vekili

Formfl eks Gölcük Şubesi

Hasan Toktaş
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Kadir Samet Boyraz
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Bahadır Turan
Saha Operasyonları Lideri
Formfl eks Gölcük Şubesi

Ali Bozhöyük
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Hasan Kudret Ay
Elektrik Bakım Operatörü
Formfl eks Gölcük Şubesi

Gürkan Çiçek
Forklift Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Muhsin Şenel
Üretim Lideri

Formfl eks Gölcük Şubesi

Serkan Karahasan
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Ebrar Ayşe Koyun
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Fırat Kurt
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Lokman Badur
Forklift Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Hanife Gökçe
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Ramazan Karakaya
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Fatma Yavuz
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Dilek Bat
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi
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Öznur İbişoğlu
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Türkan Demir Berber
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Orkun Ergün
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Batuhan Ertekin
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Efehan Alan
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Okan Gülşen
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Okan Sefer Özdemir
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Emine Döker
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Zehra Taşlı
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

İlker Albayrak
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Emre Muslu
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Ömer Demirdöyen 
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Özlem Yazıcı
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Zehra Yaman
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Görkem Sarıhan
Üretim  Ekip Üyesi

Formfl eks Gölcük Şubesi

Oğuzhan Gülay
Otomasyon Ekip Üyesi

Formfl eks Gölcük Şubesi
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Hüseyin Erden
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Habibe Kocaman
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Can Şimşek
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Rıdvan Çelik
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Buğracan Karali
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Murat Bilgiç
Forklift Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Fatih Bodur
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Oğuzhan Köksal
Üretim Operatörü

Formfl eks Gölcük Şubesi

Enes Gökatlı
Son Kullanıcı Destek 

Ekip Üyesi 
Erkurt Holding

Şafak Meşe
Üretim Operatörü

Formfl eks DOSAB Erkurt Şubesi

Osman Yerem
Üretim Operatörü

Formfl eks DOSAB Erkurt Şubesi

Fırat Ateş
Üretim Operatörü

Formfl eks DOSAB Erkurt Şubesi

İbrahim Arslan
Üretim Operatörü

Formfl eks DOSAB Erkurt Şubesi

Kaya Ali Can
Üretim Operatörü

Formfl eks DOSAB Erkurt Şubesi

Mesut Kuzu
Üretim Operatörü

Formfl eks DOSAB Erkurt Şubesi

Musa Mihralı
Üretim Operatörü

Formfl eks Cemre Şubesi
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Özcan Kömür
Mekanik Bakım Operatörü

Formfl eks Cemre Şubesi

Neslihan Kutlu 
Lojistik Metot Koordinatörü

Formfl eks OSB Şubesi

Şehmus Unuk
Üretim Operatörü

Formfl eks Cemre Şubesi

Mustafa Kaya
Üretim Ekip Üyesi (Membran)

Formfl eks Taysan Şubesi

İsmet Yiğit
Lojistik Operatörü

Formfl eks Cemre Şubesi

Ömür Akcan
Kalite Operatörü 

Formfl eks Taysan Şubesi

Yusuf Yalçın
Keçe Üretim Operatörü
Formfl eks Taysan Şubesi
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ACI KAYBIMIZ

DÜNYAYA HOŞ GELDİNİZ

MUTLULUKLAR DİLERİZ

Formfleks Gölcük Şubesi’nde Sıralama Operatörü olarak çalışan Erkan Ören’in babası vefat etti.
Formfleks Gölcük Şubesi’nde Poliüretan Vardiya Lideri olarak çalışan Arif Tarım’ın annesi vefat etti.
Formfleks Kayapa Cemre Şubesi’nde Lojistik operatörü olarak çalışan Serdar Çetinkaya’nın babası vefat etti.
Formfleks OSB Şubesi’nde Üretim Operatörü olarak çalışan Bayram Akkuş’un babası vefat etti.

Formfleks DOSAB Erkurt Şubesi’nde Müşteri Temsilcisi olarak çalışan Ediz Lafçı’nın kız çocuğu dünyaya geldi.
Formfleks Gölcük Şubesi’nde Üretim Operatörü olarak çalışan Enes Kaçar’ın erkek çocuğu dünyaya geldi.
Formfleks OSB Şubesi’nde Teknik Gelişim Koordinatörü olarak çalışan Gökhan Karadeniz’in erkek çocuğu dünyaya geldi.

Formfleks OSB Şubesi’nde Sendika Baş Temsilcisi olarak çalışan Cem Yıldırım evlendi.
Formfleks DOSAB Erkurt Şubesi’nde Üretim Operatörü olarak çalışan Burak Ünal evlendi.
Formfleks Gölcük Şubesi’nde Sıralama Operatörü olarak çalışan Mesut Erdem evlendi.
Formfleks OSB Şubesi’nde Ar-Ge Ekip Üyesi olarak çalışan Tuğay Sevinç evlendi.
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Makale:
-Formfl eks Romanya adlı makaleye gelen yorumlar:

“Gurur verici, Romanya’da da bir kalemiz/evimiz var.”

Gurur duydum. %100 Türk sermayeli bir firma olarak devler ligindeyiz.

Ne kadar modern bir üretim tesisi yapmışız, emeği geçen herkesin ellerine sağlık

Sn. Mustafa Numan Ural  “Göz Nezlesi (Adenoviral Konjonktivit) Nedir?”

adlı makalesine gelen yorumlar:

“Teşekkürler hocam çok yaşanan bir rahatsızlık.”

E-Parola içeriklerini değerlendirmek ve
önerilerinizi bize iletmek için aşağıdaki
GÖRÜŞ İLET butonuna tıklayabilirsiniz.

Bizi Değerlendirin
Erkurt Ailesi’nin Değerli Üyeleri,

Zaman ayırıp dergimizi değerlendirdiğiniz için teşekkür ederiz. Bu sayımız için 
görüşlerinizi merakla bekliyoruz! Yorumlarınızı bize gönderin, bu sayfada yayınlayalım.

GÖRÜŞ İLET

En Çok Beğeni Alan Makale:
Liderimiz Sn. Âli Kerem Alptemoçin

En Çok Beğeni Alan Haberler:
“Formfl eks, Fas’ın Tangier Kentinde Düzenlenen Ford Supplier Day’e Katıldı”

“Bekalp Kalıpçılık, 55. Foire International D’alger Fuarına Katıldı”

Haberlere Gelen Yorum:

“Küresel olarak yaşanılan ekonomik ve diğer zorluklara rağmen, uluslararası birçok 
etkinlikte varız, emeği geçen herkese teşekkürler...”

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUNjFVRU5ENlhMUkdOTU9LMFpTR0dZQ0VBUyQlQCNjPTEu
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İstanbul (Merkez)
Oruç Reis Mah. Tekstilkent Cad. Koza Plaza B Blok 30. Kat No:12 İç Kapı No:114-115 Esenler / İstanbul

T: +90 (212) 395 79 00  -  F: +90 (212) 274 16 96

Bursa (Şube)
Minareliçavuş Bursa OSB Mah. Gri Cad. No:38 16159 Nilüfer / Bursa 

T: +90 (224) 314 10 00 - F: +90 (224) 243 30 90




